
 

 

UCHWAŁA NR IX/69/24 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/631/23 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego zasady udzielenia dotacji celowych na lata 2024 - 2026, 

ze środków budżetu Gminy Miasta Radomska na przedsięwzięcia mające na celu ograniczanie niskiej 

emisji na terenie Miasta Radomska w ramach programu "Radomsko bez smogu" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4 pkt 1, ust. 5 i ust. 6 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, poz. 834, poz. 1089) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/631/23 z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

określającego zasady udzielenia dotacji celowych na lata 2024 - 2026, ze środków budżetu Gminy Miasta 

Radomska na przedsięwzięcia mające na celu ograniczanie niskiej emisji na terenie Miasta Radomska 

w ramach programu "Radomsko bez smogu" (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 5958), w załączniku do 

uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 4. otrzymuje brzmienie:  

„Okres kwalifikowalności kosztów, to czas od daty zawarcia umowy pomiędzy odbiorcą końcowym 

a Miastem Radomsko do dnia 15 grudnia roku, w którym zrealizowana zostanie inwestycja określona 

w umowie”; 

2) § 7 ust. 1. otrzymuje brzmienie:  

„Rozliczenie dotacji następuje po złożeniu dokumentacji na zasadach i w terminie wskazanym 

w umowie o udzielenie dotacji, nie później niż do dnia 15 grudnia roku, w którym zrealizowana została 

inwestycja”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 9564



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Rafał Dębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9564


		2024-11-21T13:25:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




